
__D983A6213__

__D983A6214__

__D983A6215__

__D983A6216__

__D983A6217__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 009/2019 CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 009/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA KENNEDY NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-
BAHIA. EMPRESA: CM OFFICE CARVALHO MENDES ENGENHARIA LTDA. Deverá a mesma, observar o
prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA,
08/05/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

CONTRATOS

N° 069/2017 DISTRATO

ATO EXTRATO DE DISTRATO
Distrato nº. 004/2019 PROJU – Distratante: Município de Alagoinhas - C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 -
Distratada: Caymmi, Dourado, Marques, Moreira e Costa Advogados e Associados – CNPJ n°. 23.789.918/0001-
67 - Fundamento Legal: art. 78, XII c/c art. 79, II da Lei 8666/93 – Objeto: Rescisão Amigável do contrato n°
069/2017 – Data de Assinatura: 10/01/2019.

N° 119/2018 RESCISÃO

ATO EXTRATO DE RESCISÃO
Rescisão Unilateral nº. 001/2019 do contrato n° 119/2018 – Contratante: O Município de Alagoinhas –
Representante Legal: James Gauterio Juliano (Secretário) - Contratada: Nilton Correia Advogados Associados –
Fundamento Legal: Arts. 58, II, c.c. art. 78, inciso XII e art. 79, I da Lei nº 8.666/1993 – Data de Assinatura:
08/05/2018.

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 034/2019 - SRP ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2019 - SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 034/2019  - BB nº 765769, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE
REAGENTES DE BIOQUÍMICA E DE HEMATOLOGIA, COM EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BA , que a sessão
de abertura do referido certame será no dia 20/05/2019 às 10:00 horas (Horário da Bahia) , através do site:
www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital devidamente atualizado e
seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores
informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 08/05/2019. Laiane
Pereira Flores - Pregoeira Oficial.

Nº 035/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2019

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 035/2019  - BB nº 765774, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO (REGIME ESPECIAL DE
DIREITO ADMINISTRATIVO – REDA) PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE DIVERSOS SETORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA,  que a
sessão de abertura do referido certame será no dia 20/05/2019 às 11:00 horas (Horário da Bahia) , através do
site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital devidamente atualizado e
seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores
informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 08/05/2019. Laiane
Pereira Flores - Pregoeira Oficial.

Edição 2.272 — Ano 11
08 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: DVKMJKF2-Q86QZ27W-O5SCPNEI-B10JA0XE
https://doem.org.br/ba/alagoinhas


